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Beplantning langs stierne. 

På tidligere års generalforsamlinger, hvor vi har drøftet beplantningsbælter langs Højagerstien og 

Hvesagerstien, har der været enighed om, at beplantningsbælterne skal være klippet så langt ind, 

at lysstandere står fri og at gående og cyklister skal kunne færdes på stierne uden at være generet 

af grene og andet udhæng. 

Der er enkelte steder, hvor beplantningsbælterne kunne trænge til at blive klippet ind, hvorfor 

bestyrelsen skal opfordre de grundejere, der har beplantning ud mod stierne om at være 

opmærksomme på at få klippet efter ovenstående intentioner. Bestyrelsen har i enkelte tilfælde 

kontaktet beboere, der ikke har fået klippet. Sådanne henvendelser skal alene ses som service 

overfor medlemmerne, da det er Vejle kommune, der er påtaleberettiget og som alene kan 

udstede påbud om klipning. 

Henkastning af cigaretskodder og nikotinposer. 

Bestyrelsen har konstateret, at der i nogen udstrækning henkastes cigaretskodder og nikotinposer 

på både Højagerstien og Hvesagerstien. Det tager 1‐5 år for et cigaretskod at blive nedbrudt. 

Cigaretskoddet nedbrydes til mikroplast og afgiver bl.a. stoffer som bly og cadmium. 

Udover at være et miljømæssigt problem er det ikke kønt med cigaretskod og nikotinposer på 

stierne.  

Bestyrelsen har derfor vedtaget at sætte følgende i værk: 

1. Der opsættes mærkater på lygtepæle og skraldespande mod henkastning af cigaretskod og 

nikotinposer. 

2. Grundejerforeningen tilmelder sig den ”store affaldsindsamling” i uge 15 i 2024 med 

henblik på at samle cigaretskodder, nikotinposer og andet affald på Højagerstien og 

Hvesagerstien. Ove Rasmussen er tovholder på grundejerforeningens arrangement. 

Man kan uden risiko smide cigaretskodder og nikotinposer i affaldspandene beregnet til 

hundeefterladenskaber. 

Generalforsamling 

Generalforsamlingen 2024 er fastsat til torsdag den 29. februar 2024 kl. 1930. 

 Vintervedligeholdelse. 

 Bestyrelsen indgår samme aftale vedrørende vintervedligeholdelse som de foregående år. 
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